VENTILREGLERAT BLYBATTERI AGM
CTG2.6-12H
CTG Leader är ett ventilreglerat blybatteri typ AGM. Elektrolyten är
absorberad i glasfiberdukar mellan blyplattorna. Ingen
vattenpåfyllning, inget syraläckage, lägesoberoende. CTG Leader
används både för cykliska applikationer och för standby drift (backup).
Djupurladdningssäkert DIN 43539TS. UL godkända. Batteriet är
återvinningsbart. Typiska användningsområden:  UPS, alarmsystem,
telekom.
TEKNISK DATA
Art.nr 1102222
Art.nr (gammalt) SAA310
Spänning 12 V
Kap. C5 2.1 Ah
Kap. C20 2.6 Ah
Längd Bas 178.0 mm
Längd Tot 178.0 mm
Bredd Bas 34.0 mm
Bredd Tot 34.0 mm
Höjd Kapsling 60.0 mm
Höjd Tot 66.0 mm
Vikt 1.0 kg
Rekommenderad laddström 0,2-0,4 A
Poltyp Flatstift 4,8 mm
Antal cykler Klarar 300 cykler (SS-EN 60254-1, IEC 60254-1)
Livslängd stand-by 3-5 år
1/2 Vi reserverar oss för eventuella ändringar och fel i produktinformationen. www.midacbatteries.se Tel: 08-795 28 50
VENTILREGLERAT BLYBATTERI AGM
CTG2.6-12H
MÅTTSKISS POLSTÄLLNING & POLTYP
POLTYP
2/2 Vi reserverar oss för eventuella ändringar och fel i produktinformationen. www.midacbatteries.se Tel: 08-795 28 50